ПРОЕКТ

внесен временно исполняющим

полномочия Главы ТМР

И.Б.Назаровым

_____________________

(подпись)

«27» июня 2011
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________ № ______

Об утверждении структуры

Администрации Тутаевского

муниципального района
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 части 2 статьи 29 Устава Тутаевского муниципального района, Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Структуру Администрации Тутаевского муниципального района (приложение).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию МС ТМР по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Кузьминов В.Н.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского

муниципального района

И.Б.Назаров